del servicio 
Municipalidad distrital de Pachacámac - Pachacamac – Lima – Perú 

Duración del contrato 
nueve (9) meses, sujeto a prorroga de contrato en función a la necesidad, 

disponibilidad presupuestal y periodo de prueba. 

Remuneración ➢ Sereno a pie 1,850.00 (mil ochocientos cincuenta con 00/100 soles)  

Otras condiciones del 

Contrato 

• Disponibilidad inmediata para el inicio de labores 

• No tener impedimentos para contratar con el Estado 

• No tener antecedentes judiciales, policiales, penales o de procesos 

de determinación de responsabilidades